
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 п. СОСНОВКА 

(МАОУ СОШ № 24) 

   

ПРИКАЗ 

 

28 июля 2023 г.                                                                                                                               № 178-д  

п. Сосновка 

 

Об организации наставничества педагогических 

 работников в 2023-2024 учебном году 
 

На основании протокола заседания педагогического совета МАОУ СОШ 

№ 24 от 06 июля 2023 № 8 «Об организации наставничества педагогических 

работников в 2023-2024 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Положение о наставничестве педагогических работников в МАОУ СОШ № 24 

(приложение 1 к настоящему приказу); 

1.2. План мероприятий («дорожную карту») по реализации Положения о 

наставничестве педагогических работников в МАОУ СОШ № 24 (приложение 2 к 

настоящему приказу); 

2. Ответственным   за   организацию   наставничества   назначить 

заместителя директора по УВР Третьякову О.В.                                   

3. Третьяковой О.В. организовать поддержку наставническим парам в разработке и 

реализации индивидуального плана профессионально-личностного развития 

педагога, отслеживании результатов методического сопровождения. 

4. Представить результаты работы наставнических пар в ноябре-декабре 2024 года 

на педагогическом совете МАОУ СОШ № 24. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Третьякову О.В. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 24                                                                         О.А. Глухова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


